

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-06-24	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	CHOJNICKIE STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW ZWIERZĄT		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat CHOJNICKI
Gmina CHOJNICE	Ulica IGIELSKA	Nr domu 24	Nr lokalu
Miejscowość CHOJNICE	Kod pocztowy 89-620	Poczta CHOJNICE	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail przytulisko@gmail.com	Strona www www.przytuliskochojnice.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2005-01-12		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-01-12		
5. Numer REGON	77127708400000	6. Numer KRS	0000026755
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ZBIGNIEW JAWORSKI	PREZES	TAK
	MAGDALENA WOJCIECHOWSKA	ZASTĘPCA PREZESA	TAK
	MARZENA MAKOWSKA	SKARBNIK	TAK
	HANNA JAWORSKA	SEKRETARZ	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	HANNA PRUSKA	PRZEWODNICZĄCY	TAK
	KATARZYNA SULARZ	CZŁONEK	TAK
	MAGDALENA DEJA	CZŁONEK	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. KSZTAŁTOWANIE WŁAŚCIWEGO STOSUNKU DO ZWIERZĄT JAKO DOBRA NARODOWEGO. 2. DZIAŁANIE NA RZECZ WŁAŚCIWEGO I HUMANITARNEGO OBCHODZENIA SIĘ ZE ZWIERZĘTAMI ORAZ ZAPEWNIENIA IM NIEZBĘDNYCH WARUNKÓW BYTOWANIA. 3. KRZEWIENIE WŚRÓD SPOŁECZEŃSTWA IDEI UMIŁOWANIA PRZYRODY ORAZ OCHRONY ŚRODOWISKA, ZWŁASZCZA ŚWIATA ZWIERZĄT. 4. PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ KSZTAŁTOWANIA ZAANGAŻOWANYCH, IDEOWYCH I OBYWATELSKICH POSTAW SWOICH CZŁONKÓW. 5. PROWADZENIE SCHRONISKA. 6. PROWADZENIE HOTELU DLA ZWIERZĄT.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. PROWADZENIE AKCJI PROPAGANDOWEJ ZA POŚREDNICTWEM PRASY, RADIA I TELEWIZJI ORAZ WŁASNYCH WYDAWNICTW. 2. ORGANIZOWANIE ODCZYTÓW, POGADANEK, WYSTAW ORAZ DNI PRZYJAŹNI I DOBROCI DLA ZWIERZĄT. 3. PODEJMOWANIE ZAPOBIEGAWCZYCH DZIAŁAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ZWIERZĄT I ZAJMOWANIA CZYNNEJ POSTAWY PRZY ZWALCZANIU PRZEJAWÓW OKRUTNEGO OBCHODZENIA SIĘ ZE ZWIERZĘTAMI. 4. WSPÓŁDZIAŁANIE Z WŁAŚCIWYMI ORGANAMI PAŃSTWOWYMI W ZAKRESIE ŚCIGANIA WINNYCH OKRUTNEGO OBCHODZENIA SIĘ ZE ZWIERZĘTAMI ORAZ WNIOSKOWANIE O ICH UKARANIE. 5. DZIAŁANIA NA RZECZ ORGANIZOWANIA SIECI SCHRONISK DLA ZWIERZĄT I PROWADZENIE ICH W POROZUMIENIU Z WŁAŚCIWYMI WŁADZAMI TERENOWYMI. 6. WSPÓŁDZIAŁANIE Z WŁADZAMI PAŃSTWOWYMI ZAINTERESOWANYMI ZAGADNIENIAMI ZWIĄZANYMI Z OPIEKĄ NAD ZWIERZĘTAMI. 7. WSPÓŁDZIAŁANIE Z WŁADZAMI OŚWIATOWYMI W ZAKRESIE WYCHOWANIA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W DUCHU HUMANITARNEGO STOSUNKU DO ZWIERZĄT. 8. WYSTĘPOWANIE Z INICJATYWĄ DO ODPOWIEDNICH WŁADZ PAŃSTWOWYCH W SPRAWIE WYDAWANIA PRZEPISÓW DOTYCZĄCYCH OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI. 9. INICJOWANIE I POPIERANIE PRAC NAUKOWYCH W ZAKRESIE OCHRONY I OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI. 10. PROWADZENIE AKCJI SZKOLENIA SPOŁECZNYCH OPIEKUNÓW ZWIERZĄT. 11. WSPÓŁPRACA Z INNYMI ORGANIZACJAMI SPOŁECZNYMI ZAJMUJĄCYMI SIĘ ŚWIATEM ZWIERZĄT, OCHRONĄ ŚRODOWISKA LUB ZAINTERESOWANYM STOSUNKIEM CZŁOWIEKA DO ZWIERZĄT. 12. UTRZYMYWANIE KONTAKTÓW Z KRAJOWYMI I ZAGRANICZNYMI ORGANIZACJAMI O TYM SAMYM LUB PODOBNYM PROFILU.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Chojnickie Stowarzyszenie Miłośników Zwierząt w 2023 roku realizowało działania mające na celu zapewnienie dobrostanu zwierzętom bezdomnym przebywającym w Schronisku, polegającym na zapewnieniu całodobowej opieki nad psami i kotami, zapewnieniu godnych warunków bytowych, stałego dostępu do świeżej i czystej wody, żywienia, kompleksowej opieki weterynaryjnej. W Schronisku dla zwierząt, prowadzonym przez Stowarzyszenie, zwierzęta traktowane były z należytym szacunkiem oraz spełniane były wymogi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, z dnia 20 stycznia 2022 r, w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt, Dz.U. Poz. 175. Zwierzęta miały zapewnione czyste i higieniczne warunki oraz odpowiednie zabezpieczenie przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. W boksach były budy, legowiska, zabawki oraz miski z czystą wodą a w upalne dni, w każdym boksie znajdował się basen aby zwierzęta mogły się ochłodzić.

Stowarzyszenie regularnie działało na rzecz zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez kontynuację programu kastracji/sterylizacji kotów wolnożyjących. Współpracowało również z osobami dokarmiającymi koty zapewniając im suchą karmę przez cały roku.

Schronisko uczestniczyło w licznych wydarzeniach kulturalnych i społecznych, takich jak: Światowy Dzień Zwierząt, Festyn Ekologiczny, Dni Chojnic, Festiwal Piosenki Żeglarskiej, Jarmark Wielkanocny oraz Bożonarodzeniowy. Było również organizatorem wielu spotkań odbywających się na terenie Schroniska np. Światowy dzień kota, spotkania ze szkołami i przedszkolami, spacery wolontariuszy z psami ze schroniska, odwiedziny kotów na kociarni.

Stowarzyszenie z dużym sukcesem prowadziło regularne poszukiwania sponsorów i darczyńców co zaowocowało między innymi wybudowaniem nowego budynku dla zwierząt chorych i starszych.

Najważniejszym celem Stowarzyszenia było i cały czas jest, odnajdowanie właścicieli zagubionych zwierząt oraz poszukiwanie nowych domów dla zwierząt porzuconych poprzez ich promocje w mediach społecznościowych, radiu i telewizji oraz spotkaniach edukacyjnych.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	296	
	Osoby prawne	66	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	ZWIERZĘTA - 250 PSÓW I 184 KOTÓW
--	----------------------------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	CHÓW I HODOWLA POZOSTAŁYCH ZWIERZĄT. Podklasa ta obejmuje: chód i hodowlę pozostałych zwierząt; włącznie z częściowo oswojonymi: strusi i emu, pozostałych ptaków, z wyłączeniem drobiu, owadów, królików i pozostałych zwierząt futerkowych, produkcję nasienia królików i pozostałych zwierząt futerkowych, produkcję skór zwierząt futerkowych, gadów lub ptaków w gospodarstwach hodowlanych, chów i hodowlę robaków, mięczaków, w tym ślimaków itp. zwierząt lądowych, chów i hodowlę jedwabników, produkcję kokonów jedwabników, chów i hodowlę pszczół, produkcję miodu i wosku pszczelego oraz pozostałych produktów pszczelich, chów i hodowlę zwierząt domowych, z wyłączeniem ryb, kotów i psów, takich jak papużki itp., chomików itp., chów i hodowlę różnorodnych zwierząt, produkcję sierści zwierzęcej cienkiej lub grubej niezgrzeblonej.	01.49.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	CHÓW I HODOWLA POZOSTAŁYCH ZWIERZĄT. Podklasa ta obejmuje: chód i hodowlę pozostałych zwierząt; włącznie z częściowo oswojonymi: strusi i emu, pozostałych ptaków, z wyłączeniem drobiu, owadów, królików i pozostałych zwierząt futerkowych, produkcję nasienia królików i pozostałych zwierząt futerkowych, produkcję skór zwierząt futerkowych, gadów lub ptaków w gospodarstwach hodowlanych, chów i hodowlę robaków, mięczaków, w tym ślimaków itp. zwierząt lądowych, chów i hodowlę jedwabników, produkcję kokonów jedwabników, chów i hodowlę pszczół, produkcję miodu i wosku pszczelego oraz pozostałych produktów pszczelich, chów i hodowlę zwierząt domowych, z wyłączeniem ryb, kotów i psów, takich jak papużki itp., chomików itp., chów i hodowlę różnorodnych zwierząt, produkcję sierści zwierzęcej cienkiej lub grubej niezgrzeblonej.	01.49.Z	135 000,80 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	96.09.Z	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDEJ NIE SKLASYFIKOWANA. Podklasa ta obejmuje: działalność astrologiczną i spirytystyczną, działalność biur towarzyskich, biur matrymonialnych, działalność agencji hostess, działalność usługową związaną z opieką nad zwierzętami domowymi w zakresie wyżywienia, pielęgnowania, strzyżenia, pilnowania tresury, wyłapywania bezpańskich zwierząt, działalność organizacji badających genealogię, działalność salonów tatuażu i piercingu, usługi czyścibutów, portierów, pracowników wyznaczonych do parkowania samochodów itp., dorabianie kluczy, działalność samoobsługowych maszyn na monety, takich jak: automaty fotograficzne, wagi, urządzenia do mierzenia ciśnienia krwi, szafki na monety itp.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 324 962,68 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	251 466,88 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	1 040 414,46 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		17 698,79 zł
d) przychody finansowe		671,63 zł
e) pozostałe przychody		14 710,92 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		135 000,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		780 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	780 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		121 658,41 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	650,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	64 719,59 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	5 700,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	32 890,03 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	17 698,79 zł
2.4. Z innych źródeł		288 303,47 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		135 000,80 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	ZAPEWNIENIE WŁAŚCIWYCH WARUNKÓW BYTOWYCH DLA BEZPAŃSKICH ZWIERZĄT	135 000,80 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

1	ZAPEWNIENIE WŁAŚCIWYCH WARUNKÓW BYTOWYCH DLA BEZPANSKICH ZWIERZĄT: OPIEKA WETERYNARYJNA, PIELEGNACJA I PROFILAKTYKA, ŻYWNOŚĆ, NAPRAWY I REMONTY INFRASTRUKTURY, INWESTYCJĘ W INFRASTRUKTURĘ)	135 000,80 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 188 529,75 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		1 045 780,48 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		56 385,52 zł
d) koszty finansowe		814,48 zł
e) koszty administracyjne		85 549,27 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		251 466,88 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-5 366,02 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		-38 686,73 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		8 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		6,63 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		9 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		30 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		122 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	122 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		70 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	70 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		45 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	45 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		601 635,01 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	363 855,41 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	327 310,54 zł
	- nagrody	9 600,00 zł
	- premie	12 800,00 zł
	- inne świadczenia	14 144,87 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	237 779,60 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		598 584,67 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	598 584,67 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		3 050,34 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		4 573,35 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8 200,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznych przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	PROWADZENIE SCHRONISKA DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT	OPIEKA NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI	MIASTO CHOJNICE	780 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	POWIATOWY INSPEKTORAT WETERYNARII				2
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		ZBIGNIEW JAWORSKI - PREZES MAGDALENA WOJCIECHOWSKA - ZASTĘPCA PREZESA		Data wypełnienia sprawozdania	2024-06-24